
Struve & Søn ApS

CVR-nr.: 39833735

Gersagerparken 47 2 th
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2025

Casper Hannibal Aistrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Struve & Søn ApS
Gersagerparken 47 2 th
2670 Greve

CVR-nr.: 39833735
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og murervirksomhed samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024 udviser et underskud, hvilket naturligvis ikke er tilfredsstillende - men afspejler aktiviteten i virksomheden dette år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag.

Selskabet har skiftet ejere, så det tænkes da at der kommer nyt liv i firmaet og også overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.137	
Eksterne omkostninger		6.381	
Indtægter af kapitalinteresser		-14.579	-11.580
Bruttoresultat		-7.061	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-69.011
Personaleomkostninger			-213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-13.554
Resultat af ordinær primær drift		-7.061	-82.778
Indtægter af kapitalinteresser			-11.580
Andre finansielle indtægter		34	56
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.272	-8.431
Andre finansielle omkostninger		-12.264	-294
Ordinært resultat før skat		-32.563	-103.027
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-32.563	-103.027
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.563	
I alt		-32.563	-103.027

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalinteresser		11.051	25.630
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.051	25.630
Anlægsaktiver i alt		11.051	25.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			28.022
Periodeafgrænsningsposter			5.719
Tilgodehavender i alt			33.741
Likvide beholdninger		18.633	14.272
Omsætningsaktiver i alt		18.633	48.013
AKTIVER I ALT		29.684	73.643

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-161.045	-128.482
Egenkapital i alt		-111.045	-78.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.222	30.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		123.881	110.194
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			1.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.626	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.729	152.125
Gældsforpligtelser i alt		140.729	152.125
PASSIVER I ALT		29.684	73.643

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret